

# Dentolab ApS

Ll. Sct. Mikkels Gade 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 20 95 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Ketil Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dentolab ApS  
Ll. Sct. Mikkels Gade 4  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 20 95 83  
Stiftet: 25. januar 2007  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jasmin Zilic  
Ketil Sørensen

### Revisor

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive dentallaboratorium.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 1.407.488 kr. mod 961.410 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.869.225 kr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.243.932</b>	<b>2.980.771</b>
1 Personaleomkostninger	-1.309.354	-1.642.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-115.316</u>	<u>-103.012</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.819.262</b>	<b>1.235.415</b>
Andre finansielle indtægter	294	299
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.915</u>	<u>-525</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.808.641</b>	<b>1.235.189</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-401.153</u>	<u>-273.779</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.407.488</u></b>	<b><u>961.410</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	61.410
Disponeret fra overført resultat	<u>-592.512</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.407.488</u></b>	<b><u>961.410</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning lejede lokaler	10.647	21.351
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.430	68.576
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.077</u>	<u>89.927</u>
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.577</u></b>	<b><u>97.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	57.750	57.750
Varebeholdninger i alt	<u>57.750</u>	<u>57.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.080	476.737
Udskudte skatteaktiver	8.500	8.505
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.274
Periodeafgrænsningsposter	10.335	8.356
Tilgodehavender i alt	<u>373.915</u>	<u>513.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.532	3.367
Værdipapirer i alt	<u>3.532</u>	<u>3.367</u>
Likvide beholdninger	2.645.140	2.324.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.080.337</u></b>	<b><u>2.899.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.395.914</u></b>	<b><u>2.996.685</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	744.225	1.336.737
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.869.225</b>	<b>2.361.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.641	147.677
Selskabsskat	37.124	0
Anden gæld	396.924	487.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.689	634.948
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>526.689</b>	<b>634.948</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.395.914</b>	<b>2.996.685</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.182.775	1.402.821
Pensioner	0	113.912
Andre omkostninger til social sikring	25.299	23.310
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.280</u>	<u>102.301</u>
	<b><u>1.309.354</u></b>	<b><u>1.642.344</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	401.148	287.738
Årets regulering af udskudt skat	5	-13.233
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-726</u>
	<b><u>401.153</u></b>	<b><u>273.779</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	107.042	650.456
Tilgang	<u>0</u>	<u>333.466</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>107.042</u></b>	<b><u>983.922</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	85.691	581.880
Årets afskrivninger	<u>10.704</u>	<u>104.612</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>96.395</u></b>	<b><u>686.492</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.647</u></b>	<b><u>297.430</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.336.737	1.275.327
Årets overførte overskud	-592.512	61.410
	<u><b>744.225</b></u>	<u><b>1.336.737</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	900.000	900.000
Udloddet udbytte	-900.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>900.000</u>
	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>900.000</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for huslejedepositum har selskabet deponeret kr. 26.642 på særskilt konto i pengeinstitut.		